

## Atýktan Sanata

Onaylayan Administrator  
Çarþamba, 03 Aðustos 2011  
Son Güncelleme Pazar, 20 Kasým 2011

- Denizli'de Avrupa Gençlik Derneði üyeleri, dünyanın en büyük geri dönüþüm heykelini yapmak için kollarý sývadý.

Avrupa Gençlik Derneði, Denizli ve Türkiye'nin tanýtýmına katkı saðlamak ve atýklarýn geri dönüþümü konusunda toplumsal duyarlılýðýný arttırmak amacıyla 'Atýktan Sanata Projesi'ni hayata geçirmeye hazýrlanýyor. Avrupa Gençlik Derneði, ana sponsor Pamukkale Turizm olmak üzere; Denizli Belediyesi Kent Konseyi, Pamukkale Üniversitesi, TEMA Vakfý Denizli Ýl Temsilciliði,

Pamukkale Üniversitesi Genç TEMA Kulübü, Denizli Valiliði ve Gençturan destekleriyle hayata geçirilecek projede, 15 gün boyunca uluslararası bir ortamda dünyanın farklı ülkelerinden gelecek olan gençler bir arada yapayarak, sanat eserleri üretmek, dil pratiðini artırmak ve çeþitli etkinliklerde bir araya gelecek. Avrupa Gençlik Derneði Başkan Yardımcısı Doðukan Doðan, Eurodesk Türkiye Yerel Temas Noktası olan Avrupa Gençlik Derneði'nin 'Atýktan Sanata Projesi'ne katılmak isteyenleri aralarında görmekten mutluluk duyacaklarını söyledi. Geri dönüþüm projesi ile sanat eserleri oluþturacak olan 15 ülkenin gençlerinin Aðustos ayında Pamukkale'de buluşacaðýný belirten Doðukan Doðan, "Dünyanın En Büyük Geri Dönüþüm Heykeli Atýktan sanata From Waste To Art Projesi'ne Türkiye'den 15 genç seçilecek. Avrupa Gençlik Derneði olarak Atýktan Sanata Pamukkale Geri Dönüþüm Atölyesi projesi ile biz, dünya üzerinde önemi hızla anlaşılmaya başlayan atýklarýn geri dönüþümü konusunda toplumsal duyarlılýðý artırmak, gençlerin aktif katılımlarını saðlayarak takım çalıþması kavramını güçlendirmek, sosyal sorumluluk projelerine olan ilgiyi çoðaltmak, farklı kültürlerden proje katılımcılarını Denizli'de buluşturup, kültürümüzün ve þehrimizin tanıtımına katkı saðlamak istiyoruz. Farklı ülkelerden gelen 15 genç ile ülkemizdeki gönüllülerden oluşan toplam 30 kişilik bir ekiple dünyanın en büyük geri dönüþüm heykelini yapacaðız. Atık plastik su biberlerini kullanarak gerçekleştireceðimiz çalıþmanın sonucunda Denizli ve ülkemizin simgeleri arasında yer alan Pamukkale travertenlerini tamamen atık malzemeler ile oluþturacaðız" dedi. Yapılan tüm çalıþmaları canlı olarak internet siteleri üzerinden yayınlacaklarını belirten Doðukan Doðan, 15-30 Aðustos tarihlerinde gerçekleştirecek proje için katılımların kontenjanının sınırlı olacaðýný, katılımcıların 15 gün boyunca kahvaltý, öðle, akşam yemekleri ve konaklamalarının karþılanacaðýný ifade etti

15 gün boyunca uluslararası bir ortamda dünyanın farklı ülkelerinden gelmiþ gençler ile bir arada yapayarak, sanat eserleri üretmek, dil pratiðinizi artırmak hem de yapılacak geziler ve eðlencelere katılıp unutulmaz bir yaz geçirmek istiyorsanız Eurodesk Türkiye Yerel Temas Noktası olan Avrupa Gençlik Derneðinin Atýktan Sanata projesine katılabilirsiniz.

Atýktan Sanata Projesi; Avrupa Gençlik Derneði, ana sponsor Pamukkale Turizm olmak üzere; Denizli Belediyesi Kent Konseyi, Pamukkale Üniversitesi, TEMA Vakfý Denizli Ýl Temsilciliði, Pamukkale Üniversitesi Genç TEMA Kulübü, Denizli Valiliði

Gençturun ortaklıđıyla gerçektecektir.

Gerı dönüþüm projesi ile sanat eserleri yaratacak olan 15 ÷lkeden gençler gelecek ay Pamukkalede buluşuyor. Dünyanın En Büyük Geri Dönüşüm Heykeli ATIKTAN SANATA FROM WASTE TO ART projesine 50 genç katılacaktır.

## Proje Hedefi

Avrupa Gençlik Derneđi olarak Atıktan Sanata Pamukkale Geri Dönüşüm Atölyesi projesi ile biz; dünya üzerinde önemi hızla anlaşılmaya başlayan atıkların geri dönüşümü konusunda toplumsal duyarlılıđı artırmak, gençlerin aktif katılımını sağlayarak kavramını güçlendirmek, sosyal sorumluluk projelerine olan ilgiyi çöðaltmak, farklı kültürlerden proje katılımcılarını Denizlide buluşturup kültürümüzün ve beherimizin tanıtımına katkı sağlamak istiyoruz.

## Ne yapacağız ?

Farklı ÷lkelerden gelen 15 genç ile ÷lkemizdeki gönüllülerden oluşan toplam 30 kişilik bir ekiple dünyanın en büyük geri dönüşümü yapacağız. Atık plastik su biberlerini kullanarak gerçekleştireceğimiz çalışmanın sonucunda Denizli ve ÷lkemizin simgeleri arasında Pamukkale Travertenlerini tamamen atık malzemeler ile oluşturacağız. Aynı zamanda yapılan tüm çalışmalarını canlı olarak dünya tarafından internet sitemiz üzerinden yayınlayacağız.

[www.atiktansanata.com](http://www.atiktansanata.com)